
Remo Holding ApS

CVR-nr.: 39000962

Lumbyvej 48
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Brian Frank Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Remo Holding ApS
Lumbyvej 48
5000 Odense C

CVR-nr.: 39000962
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og formueadministration. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 177 t.kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		179.278	140.387
Øvrige finansielle omkostninger		-1.806	-1.038
Ordinært resultat før skat		177.472	139.349
Skat af årets resultat		0	2.191
Årets resultat		177.472	141.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.278	-18.123
Overført resultat		20.394	45.263
I alt		177.472	141.540

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.665	190.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	229.665	190.387
Anlægsaktiver i alt		229.665	190.387
Likvide beholdninger		173.457	149.663
Omsætningsaktiver i alt		173.457	149.663
AKTIVER I ALT		403.122	340.050

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.665	140.387
Overført resultat		65.657	45.263
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		403.122	340.050
PASSIVER I ALT		403.122	340.050

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	140.387
Andel i årets resultat	179.278
Udloddet udbytte	-140.000
Nettoopskrivninger ultimo	179.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.665

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Remo Trading ApS, Odense	100%	229.665	179.278

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2018	1
Kapitalforhøjelse 17.08.2020	39.999
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0